ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении критериев оценки эффективности использования государственного имущества Ульяновской области

	В целях эффективного использования имущества, находящегося
в государственной собственности Ульяновской области и закрепленного
на праве оперативного управления за областными государственными учреждениями, а также объектов государственной собственности Ульяновской области, составляющих казну Ульяновской области Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:
	1.1. Критерии оценки эффективности использования государственного имущества Ульяновской области областными государственными учреждениями (приложение № 1).
	1.2. Критерии оценки эффективности использования государственного имущества Ульяновской области, составляющего казну Ульяновской области (приложение № 2).
	1.3. Порядок оценки эффективности использования государственного имущества Ульяновской области (приложение № 3).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства  области 					 	      А.А.Смекалин